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RZP.271.1.2019
dot. sprawy: IBM.271.8.2019

dot. przetargu nieograniczonego na ,Udzielenie i obsluge kredytu dlugoterminowego
w wysokosci 7.500.000,00 zt na: wyprzedzajqce finansowanie dziatan finansowanych ze srodkéw
pochodzqcych z budietu Unii Europejskiej, finansowanie planowanego deficytu budietu jednostki
samorzqdu terytorialnego oraz splat¢ wczesniej zaciggnietych zobowiqzan z tytutu zaciggnietych
kredytow, zgodnie 7 art. 89 ust.1 pkt. 2, 3 i 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych”.

W nawigzaniu do pytan dot. przetargu na: ,,Udzielenie i obstuge kredytu diugoterminowego
w wysokosci 7.500.000,00 zt na: wyprzedzajgce finansowanie dzialari finansowanych ze Srodkéw
pochodzgcych z budietu Unii Europejskiej, finansowanie planowanego deficytu budietu jednostki
samorzqdu terytorialnego oraz splatg wezesniej zaciggnietych zobowiqzan z tytulu zaciggnietych
kredytow, zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2, 3 i 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych” Urzad Miejski wyjasnia jak nizej:

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie toczy si¢ przeciwko Zamawiajgcemu postepowania
egzekucyjnego w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodéw za ostatni rok budzetowy (w okresie od dnia
1 stycznia do dnia 20 lutego — za przedostatni rok budzetowy) ani w kwocie wyzszej niz 100 000 z1.

Odpowiedz:
Potwierdzam, ze aktualnie nie toczy si¢ przeciwko Zamawiajacemu post¢gpowanie egzekucyjne
w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodéw za ostatni rok budzetowy (w okresie od dnia 1 stycznia do

dnia 20 lutego — za przedostatni rok budzetowy) ani w kwocie wyzszej niz 100 000 zl.

Pytanie

Pfosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie wystepuja nieujete w kwocie zadtuzenia w sprawozdaniach
budzetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze
ekonomicznym zblizonym do kredytu, pozyczki lub poreczenia) wynikajace ze:

a) sprzedazy zwrotnej sktadnikow majatku komunalnego,

b) leasingu zwrotnego sktadnikéw majatku komunalnego,

¢)  platnodci ratalnej, dokonywanej przez okres dhuzszy niz 12 miesiecy, za wykonane dostawy lub
zrealizowane ustugi na rzecz jst,

d) kwoty dlugu wynikajacej ze splaty wierzyciela jst dokonanej przez osobe trzecia w trybie
okreslonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacja
zadtuzenia, za wyjatkiem przypadku kredytu, pozyczki lub emisji papieréw wartosciowych
przewidzianych na sptate wczesniej zaciagnietych zobowiazan z tytulu emisji papierow
warto$ciowych oraz zaciggnigtych pozyczek i kredytdw,

e) umdw wsparcia udzielonych spétkom komunalnym realizujagcym zadania z zakresu zadan
wlasnych jst.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze aktualnie nie wystepuja nieujete w kwocie zadluzenia
w sprawozdaniach budzetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty
finansowe o charakterze ekonomicznym zblizonym do kredytu, pozyczki lub poreczenia)
wynikajace ze:



a) sprzedazy zwrotnej skladnikéw majatku komunalnego,

b) leasingu zwrotnego skladnikéw majatku komunalnego,

c¢) platnosci ratalnej, dokonywanej przez okres dluzszy niz 12 miesigcy, za wykonane dostawy
lub zrealizowane uslugi na rzecz jst,

d) kwoty dlugu wynikajgcej ze splaty wierzyciela jst dokonanej przez osobe trzecia w trybie
okre§lonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacjg
zadluzenia, za wyjatkiem przypadku kredytu, pozyczki lub emisji papieréw warto§ciowych
przewidzianych na splat¢ wczesniej zaciagnietych zobowigzah z tytulu emisji papieréw
wartoSciowych oraz zaciggnietych pozyczek i kredytow,

e) umdéw wsparcia udzielonych spélkom komunalnym realizujacym zadania z zakresu zadan
wlasnych jst.

Pytanie

Pfosimy o potwierdzenie, ze zobowigzania Zamawiajgcego z tytulu zaciagnietych kredytéw nie sg
objete restrukturyzacja i w ostatnim roku nie wystepowato przeterminowanie w ich splacie w kwocie
co najmniej 3 000 z} przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacje traktuje sie zmiane
warunkoéw kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem sig sytuacji finansowej
Zamawiajacego, gdy nastapito opdznienie w splacie powyzej 30 dni, a nowa umowa przewiduje
wydluzenie terminu splaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkowa redukcje
zadtuzenia).

Odpowied?:

Potwierdzam, Ze zobowigzania Zamawiajgcego z tytulu zaciagnietych kredytéw nie sa objete
restrukturyzacjg i w ostatnim roku nie wyst¢gpowalo przeterminowanie w ich splacie w kwocie
co najmniej 3 000 zI przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacj¢ traktuje si¢ zmiane
warunkéw Kkredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem si¢ sytuacji
finansowej Zamawiajacego, gdy nastgpilo opéznienie w splacie powyzej 30 dni, a nowa umowa
przewiduje wydluzenie terminu splaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania,
warunkows redukeje zadluzenia).

Pytanie

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze nie zawieszono organéw Gminy ani nie ustanowiono zarzadu
komisarycznego wskutek nierokujacego nadziei na szybka poprawe i przedtuzajacego si¢ braku
skutecznosci w wykonywaniu zadan publicznych przez organy Gminy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze nie zawieszono organéw Gminy ani nie ustanowiono zarzadu
komisarycznego wskutek nierokujgcego nadziei na szybka poprawe i przedluzajacego sie braku
skutecznos$ci w wykonywaniu zadan publicznych przez organy Gminy.

Pytanie

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze

a) nie jest podmiotem tworzagcym samodzielnego publicznego zakladu opieki zdrowotnej
prowadzgcego szpital (zaklad opieki zdrowotnej $wiadczacy opieke zdrowotng w formie
stacjonarnej) ani nie posiada wigkszo$¢ udzialéw w spotce kapitatowej prowadzacej szpital,



b) nie jest podmiotem tworzacym innego samodzielnego publicznego zaktadu opieki zdrowotne;,
ktory nie wykonuje dzialalnosci jako szpital (np. przychodni) ani nie posiada wiekszosci udziatlow
albo akeji w spolce kapitatowej: ktére posiadaja zobowigzania finansowe po podmiocie, ktory
wykonywal dziatalnos¢ lecznicza jako szpital (np. w wyniku restrukturyzacji dziatalnosci, wykupu
wierzytelnosci, oddania w dzierzawe sktadnikow aktywow trwatych).

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze

a) nie jest podmiotem tworzacym samodzielnego publicznego zakladu opieki zdrowotnej
prowadzgcego szpital (zaklad opieki zdrowotnej §wiadczacy opieke zdrowotng w formie
stacjonarnej) ani nie posiada wiekszo$¢ udzialow w spélce kapitalowej prowadzacej szpital,

b) nie jest podmiotem tworzacym innego samodzielnego publicznego zakladu opieki
zdrowotnej, ktory nie wykonuje dzialalnoSci jako szpital (np. przychodni) ani nie posiada
wigkszosci udzialow albo akeji w spélce kapitalowej: ktore posiadajg zobowigzania
finansowe po podmiocie, ktéry wykonywal dzialalnos$¢ leczniczg jako szpital (np. w wyniku
restrukturyzacji dzialalno$ci, wykupu wierzytelno$ci, oddania w dzierzawe skladnikéw
aktywow trwalych) .

Pytanie

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode , aby w umowie kredytowej zawarta zostala klauzula ,,Stopa
procentowa rowna jest wysokosci stawki referencyjnej powigkszonej o marze banku z zastrzezeniem,
ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak rdwniez nie moze by¢ nizsza niz zero”?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wyraza zgod¢ , aby w umowie kredytowej zawarta zostala klauzula ,,Stopa
procentowa rowna jest wysokoSci stawki referencyjnej powigkszonej o marze banku
z zastrzezeniem, ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak réwniez nie
moze by¢ nizsza niz zero”.

Pytanie

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy w roku biezacym zaciagnat w banku zobowigzania kredytowe
(w tym kredyt na pokrycie przejsciowego deficytu)? Jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty
1 przeznaczenia poszczegolnych transakcji.

Odpowied?:
Zamawiajacy w roku biezacym nie zaciggal w banku zobowiazan kredytowych (w tym kredyt
na pokrycie przejsciowego deficytu.




